
UCHWAŁA NR XXXII/421/2016
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Czeladzi na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (tj. Dz. U. z 2016 r.  poz.446 z późn. zm. )  oraz § 4 ust. 3 pkt 1 załącznika do uchwały Nr
XV/225/2015  z dnia 24 września 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Czeladź (ogłoszona
Dz. Urz. z 2015 r. poz. 5094 z 8 października 2015 r. )

Rada Miejska w Czeladzi,  uchwala, co następuje :

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Czeladzi na 2017 rok, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Uchwały Nr XXXII/421/2016
Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 19 grudnia 2016 r. 

RAMOWY PLAN PRACY

RADY MIEJSKIEJ w CZELADZI na 2017 r.

1. Luty Sprawozdanie  z  realizacji  planów  pracy  komisji  stałych  Rady  Miejskiej
 w 2016 roku,
Sprawozdanie z realizacji planu pracy Rady Miejskiej w 2016 r.

2. Marzec Sprawozdanie z realizacji zadań inwestycyjnych w 2016 r.

3. Kwiecień Zapoznanie się ze sprawozdaniami: 
Sprawozdania  z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomani
za 2016 r.,
Sprawozdanie  z  realizacji  Programu  Przeciwdziałania  Przemocy  w odzinie
oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla Miasta Czeladź na lata 2016-2020
za 2016 rok,
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych za 2016 rok,
Sprawozdanie  z działalności MOPS za 2016 r.

4. Maj Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku w mieście,
Przyznanie tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Nagród Miasta
Zapoznanie  się   ze  sprawozdaniem  -  Realizacja  Miejskiej  Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych  na lata 2016-2022 za 2016 rok. 

5. Czerwiec Ocena wykonania Budżetu za 2016 rok, udzielenie absolutorium Burmistrzowi
za 2016 rok,
Sprawozdania z Realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata
2016-2018 za 2016 rok. 
Sprawozdanie z programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w zakresie zadań
publicznych w roku 2016

6. Lipiec, Sierpień Przerwa wakacyjna.

7. Wrzesień Wykonanie Budżetu Miasta za I półrocze 2017 roku,
Informacja dla Rady Miejskiej o złożonych oświadczeniach majątkowych.

8. Październik  Informacja  o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  Miasta  Czeladź  za  rok
szkolny 2016/2017

9. Listopad Propozycje do Budżetu Miasta na 2018 rok,
Podatki i opłaty lokalne na 2018 rok,
Zatwierdzenie  taryf  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i zbiorowego
odprowadzania ścieków.



10. Grudzień Przyjęcie Budżetu Miasta na 2018 rok,
Przyjęcie ramowego planu pracy Rady Miejskiej na 2018 rok,
Zatwierdzenie  ramowych  planów  pracy  stałych  komisji  Rady  Miejskiej  na
2018 rok.


